
UCHWAŁA NR IX /72 / 11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

Z DNIA 6 CZERWCA 2011 r. 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej pn. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy. 
 
 
       Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b i pkt 2  
lit. a i b oraz ust.8 Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej                        
( Dz. U. z 2007 r.  Nr 14 poz.89 ) - 

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

Powołać Radę Społeczną samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pn. Zakład 
Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy w następującym składzie: 
 
1. Przewodniczący Rady Społecznej: 
 
Marek Długozima  – Burmistrz Gminy Trzebnica 
 
2. Członkowie Rady Społecznej: 
 
Wojciech Wróbel     – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego 
 
Karol Idzik    –  przedstawiciel Rady Miejskiej 
 
Andrzej Łoposzko   -  przedstawiciel Rady Miejskiej 
 
Krystyna Smaczyńska    -  osoba wskazana przez Radę Miejską. 
 

§ 2. 
Zwołuje się posiedzenie Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej pn. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy w dniu  8 czerwca 2011 r.  
 

§ 3. 
Kadencja Rady Społecznej upływa z chwilą rozpoczęcia nowej kadencji Rady Miejskiej             
w Trzebnicy. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 
 
 



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pn. Zakład Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Trzebnicy. 
 
W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej w Trzebnicy należy 
powołać Radę Społeczną samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
pn. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy. 
 
 


